## NUVOCO VISTAS CORP. LTD.



Ref. No.: Sec/24/2022-23

May 23, 2022

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Fort. Mumbai - 400 001 Scrip Code: 543334

Scrip ID: NUVOCO

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

Trading Symbol: NUVOCO

Scrip Code: NVCL 22, NVCL 23, NVCL 77

and NVCL 77A

Dear Sir/Madam.

Sub: Newspaper publication of the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022

Please find enclosed, copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022 published in the following newspapers as per Regulations 47 and 52(8) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

i. Financial Express (English Language), May 22, 2022 edition;

Lokmat (Marathi Language), May 22, 2022 edition.

The publication copies are also being made available on the website of the Company at www.nuvoco.com.

iistas

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Nuvoco Vistas Corporation Limited

Shruta Sanghavi

SVP and Company Secretary

MUMBA 70

## **Nuvoco Vistas Corporation Limited**

Regd Office: Equinox Business Park, Tower 3, East Wing, 4th Floor,

LBS Marg, Kurla (West), Mumbai- 400070, Maharashtra

Tel. No.: +91 (0) 22-66306511, Fax No.: +91 (0) 22-67692572

E-mail: investor.relations@nuvoco.com CIN: L26940MH1999PLC118229



### EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2022

(Rs. in crore except earning per share and ratios)

SI No.	Particulars	Quarter ended 31.03.2022	Financial year ended 31.03.2022	Corresponding quarter ended 31.03.2021 in the previous year	Financial year ended 31.03.2021
1.	Total income from operations	2,945.12	9,360.11	2,643.24	7,522.67
2.	Net profit for the period before tax	63.99	50.90	150.98	36.50
3.	Net profit/(loss) for the period after tax	29.11	32.08	37.50	(25.95)
4.	Total comprehensive income for the period (comprising profit for	1 5000000	20000000	75/5/5/5/	Accessed to
201	the period after tax and other comprehensive income after tax)	23.50	28.66	39.41	(23.02)
5.	Paid up equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	357.16	357.16	315.09	315.09
6.	Reserves (excluding revaluation reserve)	8,464.06	8,464.06	7,008.59	7,008.59
7.	Securities premium account	5,618.16	5,618.16	3,691.38	3,691.38
8.	Net worth	8,821.22	8,821.22	7,323.68	7,323.68
9.	Outstanding debt	5,398.84	5,398.84	7,642.01	7,642.01
10.	Debt equity ratio (times)	0.61	0.61	1.04	1.04
11.	Earnings per equity share (Face value of Rs. 10/- each)	2000	(107999)	100000	19764
	1. Basic (Rs.)	0.81	0.93	1.10	(0.82)
	2. Diluted (Rs.)	0.81	0.93	1.10	(0.82)
	(Not annualised except for the year ended		1001700		1
	March 31, 2021 and March 31, 2022 )				
12.	Debenture redemption reserve	63.04	63.04		
13.	Debt service coverage ratio (times)	0.46	0.54	(4.33)	0.82
14.	Interest service coverage ratio (times)	4.05	2.91	2.84	2.18

1. These audited consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 20, 2022. These audited consolidated financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards notified under Section 133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules thereunder and in terms of Regulations 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

2. Standalone Information

(Rs. in crore)

SI No.	Particulars	Quarter ended 31.03.2022	Financial year ended 31.03.2022	Corresponding quarter ended 31.03.2021 in the previous year	Financial year ended 31.03.2021
1.	Total income from operations	2,378.23	7,463.12	1,986.99	5,888.76
2.	Net profit for the period before tax	44.01	101.19	131.82	99.49
3.	Net profit for the period after tax	16.72	55.16	32.95	22.78
4.	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	11.26	51.89	34.77	25.64

3. The above is an extract of the detailed format of audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.nuvoco.com).

4. For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made and are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.nuvoco.com).

> For and on behalf of the Board Sd/-

Jayakumar Krishnaswamy Managing Director

DIN: 02099219

Choose from our range of over 50+ products in: Cement | Modern Building Materials | Ready Mix Concrete



Place: Mumbai

Date: May 20, 2022















# नुवोको विस्टास कॉपोर्रेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इक्विनॉक्स बिझनेस पार्क, टॉवर ३, ईस्ट विंग, ४ था मजला,

एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई- ४०००७०, महाराष्ट्र

टेलि क्र.: + ९१ (०) २२-६६३०६५११, फॅक्स नं. : +९१ (०) २२-६७६९२५७२

ई-मेल : investor.relations@nuvoco.com सीआयएन : एल२६९४०एमएच१९९९पीएलसी११८२२९



### ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षअखेर याकरिता लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निकालाचा उतारा

(प्रति ष्रोअर आणि गणोत्तर कमाई वगळता रू. कोटीमध्ये)

अ. क्र	तपशील	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेले वित्तीय वर्ष	मागील वर्षांत ३१.०३.२०२१ रोजी संपलेखी तद्भुसार तिमाही	३१.०३.२०२१ संपलेले वितीय वर्ष
₹.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	2,984.88	9,360,88	5,583.78	७,५२२.६७
₹.	करपूर्वीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा	97.67	40.90	240.96	34,40
ą.	करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नम्ब/(तोटा)	79.27	30.5\$	30,40	(24.94)
٧.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतरच्या कालावधीसाठी सर्वसमावेशक नफा आणि करानंतरचे				(1)
	इतर सर्वसमावेशक उत्पन्)	73.40	२८.६६	36'26	(90.59)
4.	पेड-अप इक्विटी शेअर मांडवल (रु. १०/- प्रत्वेकी दर्शनी मूल्य)	34,0,86	340.85	३१५.०९	384.09
۹.	राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळून)	6,848.06	८,४६४.०६	6,006.49	9,006.49
6.	सिक्युरिटीज प्रीमिअम खाते	4,486.84	4,486.84	3,598.36	3,598.36
۵.	निव्वळ किंमत	49.793,2	८,८२१.२२	53.556,0	6,323.56
8.	यकीत कर्ज	4.386.68	4,396.68	9,587.08	9,587.08
₹0,	ऋग इभिवटी गुणोत्तर (बेळा)	93.0	93,0	8.08	80.8
22.	प्रति इक्किटी शेअर कमाई (रु. १०/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्य)		"		
	१. बेसिक (रु.)	0.68	69.0	2.20	(0,23)
- 1	२. डायलुटेड (रू.)	0.63	69.0	09.9	(0,23)
	(३१ मार्च, २०२१ आणि ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेखा वर्षान्त्ररेता वगळून वार्षिक नाही)				
१२.	डिबेंचर रिडेम्प्शन रिझर्क	80.53	\$9.08	-	-
<b>१३.</b>	ऋग सेवा कव्हरेज गुणोत्तर (वेळ)	98,0	0,48	(£.33)	93.0
28.	व्याज सेवा कव्हरेज प्रमाण (वेळा)	¥.04	7.93	828	38.5

 सदर लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय परिणामांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि संचालक मंडळाने २० मे, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे. सेबीच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१५, सुचारित केल्वाप्रमाणे, नियमावली ३३ आणि ५२ च्या अटीमधील आणि त्याअंतर्गत संबंधित नियम सहवाचता, सदर लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निकालांना कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत अधिसूचित केलेल्या भारतीय लेखा मानकांनुसार, सुधारित केल्यानुसार तयार करण्यात आले आहे.

### २. स्वतंत्र माहिती

अ. क्र.	तपशील	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेखे वित्तीय वर्ष	मागील वर्षांत ३१.०३.२०२१ रोजी संपलेली तदनुसार तिमाही	३१.०३.२०२१ रोजी संपलेले वित्तीब वर्ष
٤.	परिचालनातून एकून उत्पन्न	₹,३७८.२३	७,४६३.१२	2,924.99	4,666.05
٦.	करपूर्वीच्या कालावधीसाठी निव्यळ नका	\$6,08	29.909	933,269	98.89
3.	करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा	50.33	44.86	32.94	22.66
٧.	कालावधीसाठी एकूम सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतरच्या कालावधीसाठी सर्वसमावेशक नफा आणि करानंतरचे इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न)	25.35	48.68	\$8'00	54.48

- उपरोक्त हे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ ची निवमावली ३३ आणि ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये दाखल केलेल्या लेखापरीक्षित वित्तीय निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे. छेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्स म्हणजेच, बीएसई छिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.nuvoco.com) यावरदेखील उपलब्ध आहेत.
- ४ सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ५२(४) मध्ये संदर्भित इतर लाईन बाबींसाठी, समर्पक खुलासे केले गेले आहेत आणि स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच, बीएसई लिमिटेड (<u>www.bseindia.com</u>) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (<u>www.nseindia.com</u>) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.nuvoco.com) यावरदेखील उपलब्ध आहेत.

मंडळच्या वतीने आणि त्यांच्याकरिता

सही/-

जयकुमार कृष्णस्वामी व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०२०९९२१९

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २० मे, २०२२

> Choose from our range of over 50+ products in: Cement | Modern Building Materials | Ready Mix Concrete













